
 

 

2018 
 Certificate of Appreciation 

  

世界 花子 様 

貴殿におかれましては 
ワールド・ビジョン・ジャパンを通して、 

途上国の子どもたちのために 
多大なるご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
ご寄付は、困難な環境の中にある 
子どもたちの健やかな成長のために 

役立たせていただきます。 
尊いご貢献を覚え 

衷心より感謝の意を表します。 

特定非営利活動法人ワールド・ビジョン・ジャパン 

  
理事長 

2018 年 

Our vision for every child, life in all its fullness 

Our prayer for every heart, the will to make it so 


